
 

 

numer postępowania: PGO/02/06/2023 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku 
ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn 
 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl 

 

Promnik, dnia 24.07.2023 r. 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  
 

„Ubezpieczenie mienia, w tym sprzętu elektronicznego oraz ubezpieczenie maszyn budowlanych”   

 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz 
siedziba wykonawcy 

Cena brutto razem PLN  

1 

 
KONSORCJUM: 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa - 
LIDER KONDORCJUM 
 
Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group 
ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa – 
PARTNER KONSORCJUM 

Część nr 1: 3 082 781,18 zł 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

Część nr 2: 73 705,02 zł 

 
 
  


